DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JULHO/2019

Protocolo

Nome

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

Periodo

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

8612/2019

INACIO DE
ALENCAR
CORTEZ NETO

Corregedor

Corregedoria

Barbalha

VI Ciclo de
Correigbes e
Inspecdes —
2°Semestre -68°2
ZE/ Araripe-, 182
ZE/ Assaré, 532
ZE/Nova Olinda,
312 ZE/
Barbalha

14/07/19 a 18/07/19

560,00

2800,00

1685

8612/2019

INACIO DE
ALENCAR
CORTEZ NETO

Corregedor

Corregedoria

Juazeiro do
Norte — CE

VI Ciclo de
Correigbes e
Inspecoes —
2°Semestre -682
ZE/ Araripe-, 182
ZE/ Assaré, 532
ZE/Nova Olinda,
312 ZE/
Barbalha

18/07/19 a 20/07/19

700,00

1050,00

1685

8612/2019 e
10703/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

Corregedoria

Barbalha — CE

VI Ciclo de
Correicoes e
Inspegdes —
2°Semestre -682
ZE/ Araripe-, 182
ZE/ Assaré, 532
ZE/Nova Olinda,
312 ZE/
Barbalha

14/07/19 a 18/07/19

532,00

2793,00

1685/1774
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8612/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

Corregedoria

Juazeiro do
Norte — CE

VI Ciclo de
Correigbes e
Inspegdes —
2°Semestre -682
ZE/ Araripe-, 182
ZE/ Assaré, 532
ZE/Nova Olinda,
312 ZE/
Barbalha

18/07/19 a 20/07/19

665,00

997,50

1685

9028/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

Corregedoria

Campos Sales —
CE

Participar da
audiéncia de
Reviséo
Biométrica
na18? ZE
Assaré (Tarrafas
e Antonina do
Norte) e 38°ZE
Campos Sales
(Salitre)

11/07/19 a 13/07/19

532,00

1330,00

1686

9028/2019

INACIO DE
ALENCAR
CORTEZ NETO

Corregedor

Corregedoria

Campos Sales —
CE

Participar da
audiéncia de
Revisao
Biométrica
na182 ZE
Assaré (Tarrafas
e Antonina do
Norte) e 38°ZE
Campos Sales
(Salitre)

11/07/19 a 13/07/19

560,00

1400,00

1686

4046/2019

DANIEL
CARVALHO
CARNEIRO

Juiz Auxiliar

Presidéncia
TRE-CE

Fortaleza — CE

Exercer as
Funcdes de Juiz
Auxiliar da
Presidéncia

3,5,11,12,17,18, 24
e 25/06/19

700,00

5600,00

1741
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Juiz designado
para responder

pela 592 ZE —
ADRIANO Pedra Branca,
RIBEIRO conforme
FURTADO Pedra Branca - |Portaria TRE n® [26/06/19 e, 3, 10 e
12219/2019 |BARBOSA Juiz Eleitoral |SESAJ CE 568/2019 11/07/2019 532,00 2128,00 1966
Presidir
audiéncia de
abertura dos
trabalhos
INACIO DE revisionais da
ALENCAR Jaguaretama — |72% ZE -
12758/2019 [CORTEZ NETO |Corregedor |Corregedoria |CE Jaguaretama 1°a 3/8/2019 560,00 1400,00 1975
Participar da
audiéncia de
abertura dos
trabalhos
ROMMEL revisionais da
MOREIRA Membro — Jaguaretama - |722 ZE -
12758/2019 |CONRADO TRE-CE Corregedoria |CE Jaguaretama 1° a 3/8/2019 532,00 1330,00 1976
RAIMUNDO Curso de
NONATO Capacitagao e
SILVA Membro — Certificacdo em
12853/2019 |SANTOS TRE-CE Ouvidoria S3o Paulo — SP |Ouvidoria 28/07/19 a 31/07/19 700,00 2450,00 1988
Curso de
KAMILE Capacitagéo e
MOREIRA Membro — Certificagdo em
12853/2019 |CASTRO TRE-CE Ouvidoria S30 Paulo — SP |Ouvidoria 28/07/19 a 31/07/19 665,00 2380,00 1989
Presidir
audiéncia de
abertura dos
trabalhos
revisionais na
INACIO DE 1013ZE-Aiuaba
ALENCAR Membro — e 682ZE -
12875/2019 |[CORTEZ NETO |TRE-CE Corregedoria |Araripe — CE Araripe 07/08/19 a 10/08/19 560,00 1960,00 1993
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ROMMEL 1013ZE-Aiuaba
MOREIRA e 68°ZE -
12875/2019 |CONRADO Juiz Auxiliar |Corregedoria |Araripe — CE Araripe 07/08/19 a 10/08/19 532,00 1862,00 1993

Participar da
audiéncia de
abertura dos
trabalhos
revisionais na
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