

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JULHO/2019

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
8612/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Corregedor	Corregedoria	Barbalha	VI Ciclo de Correções e Inspeções – 2ºSemestre -68ª ZE/ Araripe-, 18ª ZE/ Assaré, 53ª ZE/Nova Olinda, 31ª ZE/ Barbalha	14/07/19 a 18/07/19	560,00	2800,00	1685
8612/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Corregedor	Corregedoria	Juazeiro do Norte – CE	VI Ciclo de Correções e Inspeções – 2ºSemestre -68ª ZE/ Araripe-, 18ª ZE/ Assaré, 53ª ZE/Nova Olinda, 31ª ZE/ Barbalha	18/07/19 a 20/07/19	700,00	1050,00	1685
8612/2019 e 10703/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	Corregedoria	Barbalha – CE	VI Ciclo de Correções e Inspeções – 2ºSemestre -68ª ZE/ Araripe-, 18ª ZE/ Assaré, 53ª ZE/Nova Olinda, 31ª ZE/ Barbalha	14/07/19 a 18/07/19	532,00	2793,00	1685/1774

**DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JULHO/2019**

8612/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	Corregedoria	Juazeiro do Norte – CE	VI Ciclo de Correções e Inspeções – 2ºSemestre -68ª ZE/ Araripe-, 18ª ZE/ Assaré, 53ª ZE/Nova Olinda, 31ª ZE/ Barbalha	18/07/19 a 20/07/19	665,00	997,50	1685
9028/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	Corregedoria	Campos Sales – CE	Participar da audiência de Revisão Biométrica na18ª ZE Assaré (Tarrafas e Antonina do Norte) e 38ªZE Campos Sales (Salitre)	11/07/19 a 13/07/19	532,00	1330,00	1686
9028/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Corregedor	Corregedoria	Campos Sales – CE	Participar da audiência de Revisão Biométrica na18ª ZE Assaré (Tarrafas e Antonina do Norte) e 38ªZE Campos Sales (Salitre)	11/07/19 a 13/07/19	560,00	1400,00	1686
4046/2019	DANIEL CARVALHO CARNEIRO	Juiz Auxiliar	Presidência TRE-CE	Fortaleza – CE	Exercer as Funções de Juiz Auxiliar da Presidência	3, 5, 11, 12, 17, 18, 24 e 25/06/19	700,00	5600,00	1741

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JULHO/2019

12219/2019	ADRIANO RIBEIRO FURTADO BARBOSA	Juiz Eleitoral	SESAJ	Pedra Branca - CE	Juiz designado para responder pela 59ª ZE – Pedra Branca, conforme Portaria TRE nº 568/2019	26/06/19 e, 3, 10 e 11/07/2019	532,00	2128,00	1966
12758/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Corregedor	Corregedoria	Jaguaretama – CE	Presidir audiência de abertura dos trabalhos revisionais da 72ª ZE - Jaguaretama	1º a 3/8/2019	560,00	1400,00	1975
12758/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Membro – TRE-CE	Corregedoria	Jaguaretama – CE	Participar da audiência de abertura dos trabalhos revisionais da 72ª ZE - Jaguaretama	1º a 3/8/2019	532,00	1330,00	1976
12853/2019	RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS	Membro – TRE-CE	Ouvidoria	São Paulo – SP	Curso de Capacitação e Certificação em Ouvidoria	28/07/19 a 31/07/19	700,00	2450,00	1988
12853/2019	KAMILE MOREIRA CASTRO	Membro – TRE-CE	Ouvidoria	São Paulo – SP	Curso de Capacitação e Certificação em Ouvidoria	28/07/19 a 31/07/19	665,00	2380,00	1989
12875/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Membro – TRE-CE	Corregedoria	Araripe – CE	Presidir audiência de abertura dos trabalhos revisionais na 101ªZE-Aiuaba e 68ªZE - Araripe	07/08/19 a 10/08/19	560,00	1960,00	1993

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JULHO/2019

12875/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	Corregedoria	Araripe – CE	Participar da audiência de abertura dos trabalhos revisionais na 101 <sup>a</sup> ZE-Aiuaba e 68 <sup>a</sup> ZE - Araripe	07/08/19 a 10/08/19	532,00	1862,00	1993
------------	------------------------------	---------------	--------------	--------------	--	---------------------	--------	---------	------